东南大学教务处
校机教〔2020〕59号

关于公布“东南大学2020年第二十二届电子设计竞赛”结果的通知
各学院、学生会、学生科协：
根据校机教【2020】31号文《关于举办“东南大学2020年第二十二届电子设计竞赛”的通知》相关要求，东南大学于2020年5月13日至6月7日举办了“东南大学第二十二届电子设计竞赛”初赛选拔和复赛评审。本届竞赛共有184支队伍，552名本科生报名参赛，通过初赛选拔了123支队伍参加复赛。竞赛组委会组织专家组对参加复赛队伍的设计方案答辩、网络在线方式验收作品的技术指标、设计报告的评阅等多个环节，评选出本次竞赛共有55支队伍、165名同学分获一、二、三等奖和优秀奖。现将结果公布如下（见附件）。

附件：“东南大学第二十二届电子设计竞赛”获奖名单
东南大学教务处

东南大学电子设计竞赛组委会

                       2020年6月18日
       （主动公开）

附件：
“东南大学第二十二届电子设计竞赛”获奖名单
（排名不分先后）

	序号
	学号
	姓名
	合作者姓名（学号）
	奖项

	1
	'06A18237
	徐步青
	徐泽瑞(06A18220) 钟汉峰(06A18239)
	一等奖

	2
	'04017319
	张松伟
	王茂山(04017317) 陈世泽(04017339)
	一等奖

	3
	'04017122
	荀子政
	相世杰(04017132) 王友诚(04017118)
	一等奖

	4
	'16017328
	刘海峰
	张  阔(16017314) 李成博(16017124)
	一等奖

	5
	'06A17306
	李  娜
	魏宇恒(06A17318) 宋长骏(06a17123)
	一等奖

	6
	'04017539
	凌泰炀
	江天祺(04017103) 张逸洋(04017540)
	一等奖

	7
	'04018615
	陶云峰
	范如超(06A18130) 孙才艺(06A18104)
	二等奖

	8
	'06A18222
	隋东辰
	张海青(06A18206) 王慕恩(06A18207)
	二等奖

	9
	'06A18323
	邱展蓬
	潘宇瑭(06A18317) 杨俊辉(06A18318)
	二等奖

	10
	'06A17109
	刘玉洁
	李  赞(06A17239) 卞思格(06A17403)
	二等奖

	11
	'08017422
	王一博
	叶子杨(08A17425) 张  毅(08A17434)
	二等奖

	12
	'06A18431
	李能达
	邓锐剑(06A18331) 张海强(06A18413)
	二等奖

	13
	'16017109
	潘宇航
	王竞泽(16017322) 黄怡涵(16017201)
	二等奖

	14
	'04017333
	姚致远
	杨雨露(04017605) 马天浩(04017336)
	二等奖

	15
	'08117106
	毕志海
	朱坤傲(08A17136) 刘昊东(04017445)
	二等奖

	16
	'06017232
	李博胜
	刘宗航(06A17237) 沈鑫南(06A17224)
	二等奖

	17
	'04217727
	吕彦辰
	孙远志(04217728) 寇周斌(04017429)
	二等奖

	18
	'08017321
	杨智渊
	程志磊(08017323) 周  毅(08A17328)
	二等奖

	19
	'06218628
	皓  苏
	王家灏(06218612) 何康键(06218627)
	三等奖

	20
	'06A18110
	叶天辰
	方纪明(06A18118) 林惟环(06A18224)
	三等奖

	21
	'16018124
	吴嘉祺
	杨燎原(16018117) 胡  莼(16018104)
	三等奖

	22
	'06A17441
	孟子轩
	薛  淳(06217608) 孙熠州(06217612)
	三等奖

	23
	'04018610
	雷鸿瑞
	韩汶轩(16018624) 彭逸婷(04018604)
	三等奖

	24
	'06017331
	吕炳融
	金展锐(06A17331) 陈文轩(06017341)
	三等奖

	25
	'08017329
	叶智奇
	逯高涵(08017201) 李龙艳(08A17407)
	三等奖

	26
	'04017134
	陈梓毓
	陈晓琳(04017102) 周文龙(04017135)
	三等奖

	27
	'16017226
	汤  建
	章  纯(16017204) 姚婉蕾(16017229)
	三等奖

	28
	'04017518
	李  哲
	季雯协(04017504) 纪永伟(04017213)
	三等奖

	29
	'16018510
	冉新宇
	崔  冉(16018501) 凌  欢(06A18441)
	三等奖

	30
	'61517407
	张天择
	尹尚文(61517404) 蔡超宇(61517406)
	三等奖

	31
	'22017421
	孙燈峰
	赖华楷(22017422) 李  响(22017419)
	三等奖

	32
	'22018216
	张泽宇
	栾可蓬(22018218) 赵熙远(22018212)
	三等奖

	33
	'61518113
	王一璠
	徐天韵(61518111) 夏世杰(61518107)
	三等奖

	34
	'08018412
	周  周
	俞凯文(08018124) 张芳玮(08018413)
	优秀奖

	35
	'04018612
	王睿哲
	陈炳文(04018613) 田宇轩(04018620)
	优秀奖

	36
	'16018218
	林明熠
	卞子悦(16018604) 徐定宽(16018215)
	优秀奖

	37
	'06A18513
	赵贤钰
	张智清(06A18511) 董方圆(06A18535)
	优秀奖

	38
	'11218118
	王佳晨
	周思平(11118116) 郝庆年(11118115)
	优秀奖

	39
	'06A18410
	华婉冰
	刘佳琪(06A18408) 王语涵(06A18501)
	优秀奖

	40
	'61518121
	刘子易
	王为轩(61518108) 刘子源(61518129)
	优秀奖

	41
	'04018124
	李胤荣
	王文杰(04018223) 李明諹(04018122)
	优秀奖

	42
	'04017543
	孙蒙江
	郑熠宁(10017215) 方家琪(04017546)
	优秀奖

	43
	'06117108
	高初缘
	张笑颜(06A17501) 许  浩(06017243)
	优秀奖

	44
	'16017519
	毛志浩
	李青峰(16017520) 胡安庆(16017522)
	优秀奖

	45
	'61517125
	仲禹豪
	徐雨杰(61517127) 仲校兵(04017629)
	优秀奖

	46
	'16017602
	黄思婷
	胡佳宁(16017604) 束雯暄(16017506)
	优秀奖

	47
	'16018328
	司家睿
	陈斐煜(16018327) 田佳辰(04018235)
	优秀奖

	48
	'16018613
	徐文宣
	施龙浩(16018525) 潘沈恺(16018629)
	优秀奖

	49
	'06A17234
	张  岩
	唐  熠(06A17242) 李紫菡(06A17210)
	优秀奖

	50
	'06A17117
	王竞泽
	冯  燚(06A17119) 姚壮壮(06A17127)
	优秀奖

	51
	'08A17415
	张  翼
	田乐耘(06A18522) 张传凯(16017621)
	优秀奖

	52
	'08017308
	李  玥
	文嘉豪(08017311) 张  恒(08017411)
	优秀奖

	53
	'04017306
	雷辰露
	王沁凡(06A18507) 张伊然(06A18506)
	优秀奖

	54
	'22018120
	唐子涵
	全  一(04018633) 伍诗语(22018104)
	优秀奖

	55
	'04017402
	田  沁
	魏家烜(04017436) 鲁文韬(04017428)
	优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2020年6月18日印发

—２—
—１—